
Offre valable
Jusqu’au 30 Juin 2014
dans la limite des stocks disponibles

LOT A  289 €HT
 346.80  € TTC

LOT B  439 €HT
 526.80  € TTC

Lot Perforateur-Burineur + Radio

Lot Sans Fil

Garantie

ECO-TAXE DEEE :  Tarif unique 0.17  HT / 0.21  TTC Incluse pour tous les outils électro-portatifs Photos & Caractéristiques non contractuelles. Machines vendues sans accessoires sauf mention contraire

HITACHI 3 ANS DE GARANTIE 1+2 ans sur la majorité de ses outils électroportatifs INCLUSES BATTERIES 
4.0Ah & 5.0Ah  (exclues meuleuses)  Conditions & inscription et sur notre site www.hitachi-powertools.fr 

Perforateur-burineur 24 mm SDS + 
730 W - 2,7 Joules epta 2,7 Kg
3 MODES “Multi-fonctions”
Stop de rotation - Stop de frappe  - Réversible - Vitesses variables
Capacité mèche béton / acier / bois 24 / 13 / 32 mm - trépan 25-50 mm

Mandrin 13 mm & adaptateur SDS+��
DH 24PH  NOUVEAUTE

Radio de chantier 
Tous types de batteries ou Alimentation secteur
9,6 V à 18 V - 1,4 à 5 Ah Li-ion batterie insert & à glissière sauf 10,8 V
Charge les téléphones portables - Connection MP3 
Sans batterie, ni chargeur
UR 18DSL L4

Projecteur chantier 36 LEDS
 Accepte toutes les batteries à glissière 14,4 et 18 V
Très lumineux grâce à ses LED blanches jusqu'à 250 lux à 1 m
Autonomie jusqu'à 11,5 heures en mode bas avec batterie 18 V - 4 Ah
2 modes de luminosité basse et haute - Angle réglable à 120° vers le haut et vers le bas
Possibilité de fixation sur trépieds ou accroche murale
Sans batterie, ni chargeur
UB 18DGL

Nouveauté

Perceuse 13 mm Visseuse 18 V - 4Ah  Li-ion
Réversible - Vitesses variables - Couple serrage perçage souple 46 Nm / Extême 92 Nm 
Indicateur de charge  - 2,1 Kg 

2 Batteries slide 4Ah - chargeur rapide��
DS 18DSDL 4A



Offre valable
Jusqu’au 30 Juin 2014
dans la limite des stocks disponibles

ECO-TAXE DEEE :  Tarif unique 0.17  HT / 0.21  TTC Incluse pour tous les outils électro-portatifs Photos & Caractéristiques non contractuelles. Machines vendues sans accessoires sauf mention contraire

**DH38DS14DVF  699 €HT
 838.80 € TTC

LOT Perforateur-Burineur + Ensemble Sans Fil 

Garantie

HITACHI 3 ANS DE GARANTIE 1+2 ans sur la majorité de ses outils électroportatifs INCLUSES BATTERIES 
4.0Ah & 5.0Ah  (exclues meuleuses)  Conditions & inscription et sur notre site www.hitachi-powertools.fr 

Ensemble coffret 14,4 V 2 Ah NiCd
Perceuse + Lampe + 2 batteries + 1 chargeur + boîte 7 embouts
Perceuse 13 mm Visseuse 
Réversible - Vitesses variables 
34 Nm -1,8 Kg
Lampe-torche UB 18D  
Autonomie 2 h 00 en continu
DS 14DVF3 LB

Perforateur-burineur 38 mm SDS MAX 950 W - 9 Joules - 6,4 Kg
 Solide & fonctionnel
Stop de rotation
��

DH 38MS LA

LOT D  599 €HT
 718.80  € TTC

Lot Aspirateur + Radio
Aspirateur 32 litres 1200 W  - Eau et poussières - Cuve Inox
Décolmatage  automatique du filtre
Classe M (poussières très fines 0.2-2 µm à 99.9 %)
Raccord machine jusqu’à 2300 W - Débit d’air  3.5 m3/min - Dépression max.  25.5 kPa
8 accessoires standards
RP 35YE

Radio de chantier 
Tous types de batteries ou Alimentation secteur
9,6 V à 18 V - 1,4 à 5 Ah Li-ion batterie insert et à glissière sauf 10,8 V
Charge les téléphones portables - Connection MP3 
Sans batterie, ni chargeur
UR 18DSL L4


